
DAĞITIM YERLERİNE

        Kamu güvenliği ve kamu düzeninin devamına yönelik suçun önlenmesi ve suçlularla mücadele
kapsamında, ulusal güvenliğin sağlanması bakımından özellikle sosyal ve ekonomik düzeni olumsuz yönde
etkileyen düzensiz göçün önlenmesi ve göçmen kaçakçılığı ile mücadele edilmesi büyük önem arz
etmektedir.
        Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığının
sorumluluk bölgelerinde Göç İdaresi Başkanlığı taşra birimleri ile birlikte düzensiz göç ve göçmen
kaçakçılığı ile etkin mücadele edilebilmesi amacıyla yabancı uyruklu şahısların bulunabileceği metruk yerler,
yoğun olarak ikamet ettikleri bölgeler, umuma açık eğlence mekanları, otel, pansiyon ve benzeri konaklama
işletmeleri, tır garajları, terminaller, limanlar, balıkçı barınakları, toplu taşıma durak ve istasyonları ve
benzeri yerlerde uygulama yapılacaktır. Uygulamalar ülke genelinde her hafta farklı bir günde yapılmak
üzere planlanarak yıl sonuna kadar devam edecektir. İlk uygulama 16.11.2024 tarihinde icra edilecektir.
        Bu kapsamda;
        1. Uygulama günlerinde il ve ilçelerin giriş ve çıkış noktalarında güvenlik önlemleri en üst seviyeye
çıkarılarak düzensiz göçmenlerin kullanabileceği güzergahlardaki kontrol faaliyetlerinin artırılması,
        2. Uygulama zamanının belirlenmesinde düzensiz göç hareketliliğinin yoğunluk gösterdiği zaman
diliminin seçilerek rutin faaliyetler yerine şok uygulamaların yapılması,
        3. Uygulama sürecinde mobil göç araçlarının etkin kullanılması, insansız hava aracı, mobil radar aracı,
plaka tanıma sistemi, mobil kıyı gözetleme aracı, foto kapan, arazi tipi kara aracı ve benzeri araç ve
teçhizatlardan azami ölçüde faydalanılması,
        4. Yakalanan düzensiz göçmenlerin ve irtibatlı oldukları organizatörlerin tespitine yönelik çalışma
yapılması,
        5. Mahallin şartları da göz önünde bulundurularak gerekli görülen ilave faaliyetlerin yürütülmesi,
gerekmektedir.
        Yukarıda belirtilen esaslar çerçevesinde Valilerin koordinasyonunda sıralı/sorumlu amirlerce her türlü
tedbirin alınması ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda;
            Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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